
APM Terminals Århus V/ Cheval

Blanc

 

Østhavnsvej 43

8000  Aarhus C

26107911

02-09-2020 1
29-03-2019

1
26-11-2018

11  
1  
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Orden, adskillelse samt
temperaturer ved opbevaring og tilberedning af fødevarer set,
ok. Nedkøling foretages i flade gastrobakker med stor
overflade, samles derefter i mindre bøtter til køl/frost, ok.
Adgang til håndvaskefaciliteter, ok. Herudover er der adgang til
fødevarevaske og opvaskevask, ok. Følgende er konstateret: I
forrum til toilet er der etableret kontorområde tæt ved dør til
toiletrum og ofte er det svært at holde dør lukket fra forrum til
køkkenområde. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse idet der
adgang til andet personaletoilet og toilet ved forrum/kontor
sjældent anvendes. Vejledt konkret om der ikke må være
direkte adgang fra toiletområder (toilet og forrum) til lokaler
hvor der tilberedes fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Renhold i køkkenområde, i
kølerum/fryser, ved opvaskeområde, arbejdsborde, mv. set og
fundet iorden. Opvask i maskine med skyl over 80 grader, set,
ok
Virksomhedens egenkontrol: Internet baseret
egenkontrolprogram, risikoanalyse fundet dækkende for
aktiviteter. Set regelmæssig dokumentation efter kontrol af
udpegede ccpér fra midt 2020 til d.d., ok. Vejledt om
dokumentation efter tilberedning ved varmebehandling af
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retter som ikke varmes til over 75 grader, beregningsmodel er i tilgængelig i egenkontrolprogrammet, set, ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og
basisoplysninger er opdateret. Der er konkret vejledt om 1/3 reglen ved levering af animalske produkter til
andre detailvirksomheder. Kontrolleret levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder. Følgende er
konstateret: Virksomheden leverer til 5 andre kantiner, denne aktivitet er ikke registreret og regnskab er ikke
tilgængeligt. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at de lader sig
regstrere til aktiviteten.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret at plastbakker, plastlåg, frostposer, kondibøtter med låg anvendes til
formålet. Billede dokumentation af datainformationer fra plastbakker, plastlåg, kondibøtte medtaget. Udleveret
pjece om genbrug af fødevarekontaktmaterialer.


